
1 | 4 

AVIS D’ATTRIBUTION ANNUEL - 2018 

Selon l’arrêté du 21 juillet 2011 relatif au recensement économique de l’achat public 

 

IDENTIFICATION DE LA COLLECTIVITE PASSANT LE MARCHE : 

CHAUMONT HABITAT 
51 rue Robespierre 
52000 CHAUMONT 
Tél : 03 25 32 54 62     Fax : 03 25 02 60 70 
 

TRAVAUX 

- 20 000 € HT A 90 000 € HT 
 
TRAVAUX DE RENOVATION DU CHAUFFAGE DANS LES LOGEMENTS SITUES 9-11-21-23-25-31-35-37 ET 39 RUE 
SAINT ROCH A CHAUMONT 
Notification le 23/11/2018 
EIFFAGE ENERGIE SYSTEME – CLEVIA EST  – 22 avenue des Etats-Unis – 52110 SAINT DIZIER 
Montant de l’offre : 45 014,33€ HT 
 
TRAVAUX DE DEMOUSSAGE DES BATIMENTS SITUES 1 A 17 RUE PAUL VALERY A CHAUMONT  
Notification le 03/10/2018 
ENTREPRISE MARTIN – 6 Rue du Prieuré – Faubourg de Reclancourt – BP 128 – 52000 CHAUMONT 
Montant de l’offre : 81 512.70€ HT 

 
TRAVAUX DE REFECTION DES TOITURES TUILES DES BATIMENTS SITUES 9 A 11 ET 38 A 44 CITE DE LA SUIZE A 
CHAUMONT 
Notification le 27/08/2018 
Entreprise MARTIN - 6 rue du Prieuré Faubourg de Reclancourt - BP 128 - 52000 CHAUMONT  
Montant de l’offre : 82 417,00€ HT 
 
VOIE CREUSE CREATION D’UN RESEAU DE DRAINAGE A L’ARRIERE DU BATIMENT SITUE RUE DE LA VOIE CREUSE A 
CHAUMONT 
Notification le 05/09/2018 
SAS EUROVIA CHAMPAGNE-ARDENNE- ZA de Semoutiers – BP 2001 – 52000 CHAUMONT CEDEX 
Montant de l’offre : 56 602,00€ HT 
 
ACCORD CADRE MONO ATTRIBUTAIRE A EMISSION A BONS DE COMMANDE POUR LA MAINTENANCE ET LES 
TRAVAUX DE 10 PORTES AUTOMATIQUES DE GARAGE, DE 2 PORTES AUTOMATIQUES PIETONNES ET DE 8 
RIDEAUX METALLIQUES MOTORISES DE GARAGE DU PARC DE CHAUMONT HABITAT 
Notification le 08/11/2018 
PORTIS – 14 RUE Claude Chappe – 10150 PONT SAINTE MARIE 
Montant de l’offre : partie maintenance 3 080,00€ HT 
Montant de l’offre : partie travaux 39 621,00€ HT 

- 90 000 € HT A 5 225 000 € HT 

ACCORD CADRE MONO ATTRIBUTAIRE A EMISSION DE BONS DE COMMANDES POUR LES TRAVAUX DE 
PLOMBERIE SANITARE ET ADAPTATIONS PMR SUR LE PARC DE CHAUMONT HABITAT 
Notification le : 05/09/2018 
Entreprise SBJ BROUSSE -27 rue de l’église –52300 RUPT 
Montant de l’offre : 225 632,95€ HT 
 



2 | 4 

 
 
ACCORD CADRE MONO ATTRIBUTAIRE A EMISSION DE BONS DE COMMANDE POUR LA REFECTION PARTIELLE OU 
COMPLETE DE L’ETANCHEITE ET L’ISOLATION DES TOITURES TERRASSES DU PARC LOCATIF DE CHAUMONT 
HABITAT 
Notification le 10/09/2018 
SIC ETANCHEITE SAS – 6 rue Jean Perrin – 69740 GENAS 
Montant de l’offre : minimum annuel 60 000,00€ HT et maximum annuel 350 000,00 € HT. 
Montant de l’offre : montant travaux 1 202 041,93€ HT 
Montant de l’offre : montant entretien 851 344,00€ HT 

 
ACCORD CADRE MONO ATTRIBUTAIRE A EMISSION DE BONS DE COMMANDES POUR LA REFECTION DE 
CHARPENTES, COUVERTURES ET ZINGUERIES SUR L’ENSEMBLE DU PARC LOCATIF DE CHAUMONT HABITAT 
Notification le : 31/07/2018 
Entreprise MARTIN - 6 rue du Prieuré Faubourg de Reclancourt - BP 128 - 52000 CHAUMONT  
Montant de l’offre : minimum 20 000,00 € HT et maximum 120 000,00 € HT 
Montant du marché : 206 373.00€ HT 
 
ACCORD CADRE MONO-ATTRIBUTAIRE A EMISSION DE BONS DE COMMANDE POUR LES TRAVAUX DE 
MENUISERIES EXTERIEURES ET INTERIEURES DU PARC DE CHAUMONT HABITAT 
Notification le 31/08/2018 
Menuiserie BANA – 6 rue de la Pouge – 52000 NEUILLY-SUR-SUIZE 
Montant de l’offre : minimum 90 000€ HT et maximum 150 000€ HT 
Montant de l’offre : 408 135,00€ HT 
 
ACCORD CADRE MONO-ATTRIBUTAIRE A EMISSION A BONS DE COMMANDE POUR LES TRAVAUX DE 
MACONNERIE ET DE VOIRIES RESEAUX DIVERS (VRD) SUR L’ENSEMBLE DU PARC DE CHAUMONT HABITAT 
Notification le 28/08/2018 
ENTREPRISE MARTEL – ROUTE DE NEUILLY – 52000 CHAUMONT 
Montant de l’offre : minimum 50 000€ HT et maximum 200 000€ HT 
Montant de l’offre : 111 872,00€ HT  
 

- MONTANT SUPERIEUR A 5 225 000 € HT 

Sans objet. 

 

SERVICES 

- 20 000 € HT A 90 000 € HT 

ASSISTANT A MAITRISE D’OUVRAGE POUR LA REALISATION D’UN DIAGNOSTIC TECHNIQUE SUR 63 ASCENSEURS 
APPARTENANT A CHAUMONT HABITAT, L’ELABORATION DE DOSSIERS DE CONSULTATION, LE SUVI DES TRAVAUX 
DE CES APPAREILS 
Notification le 10/08/2018 
ALTEM CONSEIL – Région IDF Est – 59 rue Pierre Sémard – BP 80308 – 54006 NANCY 
Montant de l’offre : 42 786,80 €HT 
 
 
 



3 | 4 

MARCHE SUBSEQUENT ASSURANCE POUR LE COMPTE DES LOCATAIRES NON ASSURES MANDATAIRE : LE FOYER 
REMOIS 
Notification le 01/01/2018 
VERSPIEREN – A l’intention de Mme KERKOVE – 1 Avenue François Mitterand – BP 30200 – 59446 WASQUEHAL 
Montant de l’offre : 2,80€ TTC mensuel 
 

- 90 000 € HT A 221 000 € HT 

ACCORD CADRE MONO ATTRIBUTAIRE A EMISSION DE BONS DE COMMANDES POUR LA REALISATION DE 
DIAGNOSTICS IMMOBLIERS A LA REMISE EN LOCATION ET A LA VENTE SUR LE PARC DE CHAUMONT HABITAT 
Notification le 14/06/2018 
SARL AED EXPERTISES – 11 place Aristide Briand – 52100 SAINT DIZIER 
Montant de l’offre : minimum 50 000,00€ HT et maximum 75 000,00€ HT. 

Montant de l’offre : 51 885.00€ HT 
 

MARCHE DE MAITRISE D’ŒUVRE POUR LA REHABILITATION DE 84 LOGEMENTS COLLECTIFS SITUES 8 à 10 

RUE FLEMING et 2 à 8bis LAVOISIER 
Notification le 17/05/2018 
CABINET BAU – 16 rue de la Butte Chaumont – 21140 TALANT 
Montant de l’offre : 136 290.00€ HT 
 

 
MONTANT SUPERIEUR A 221 000 € HT 

 

Sans objet. 

 

FOURNITURES 

 

- 20 000 € HT A 90 000 € HT 

 

ACCORD CADRE MONO-ATTRIBUTAIRE A EMISSION DE BONS DE FOURNITURES ADMINISTRATIVES, 

D’ENVELOPPES ET DE PAPIERS POUR CHAUMONT HABITAT 

LOT 1 : PAPIERS 

Notification le : 09/01/2018 

CHAUMONT BURO – 2 rue Henri Matisse – 52000 CHAUMONT 

Montant de l’offre : minimum 2 500,00€ HT et maximum 6 000,00 € HT. 

Montant de l’offre : 2 542,10€ HT 

 

ACCORD CADRE MONO-ATTRIBUTAIRE A EMISSION DE BONS DE FOURNITURES ADMINISTRATIVES, 

D’ENVELOPPES ET DE PAPIERS POUR CHAUMONT HABITAT 

LOT 2 : ENVELOPPES ET IMPRESSION 

Notification le : 08/01/2018 

SAS BONG – 20 rue d’Athène – 75009 PARIS 

Montant de l’offre : minimum 3 000,00€ HT et maximum 8 000,00 € HT. 

Montant de l’offre : 5 218,86€ HT 

 

 

 

 

 



4 | 4 

 

 

 

ACCORD CADRE MONO-ATTRIBUTAIRE A EMISSION DE BONS DE FOURNITURES ADMINISTRATIVES, 

D’ENVELOPPES ET DE PAPIERS POUR CHAUMONT HABITAT 

LOT 3 : FOURNITURES ADMINISTRATIVES  

Notification le : 05/01/2018 

LYRECO France – rue Alphonse Terroir – 59584 MARLY CEDEX 

Montant de l’offre : minimum 5 000,00€ HT et maximum 11 000,00 € HT. 

Montant de l’offre : 8 362,67€ HT 

 

ACCORD CADRE MONO-ATTRIBUTAIRE A EMISSION DE BONS DE FOURNITURES DE PRODUITS ET DE MATERIELS 

D’ENTRETIEN POUR CHAUMONT HABITAT 

Lot n°1 : Matériels d’entretien 

Notification le : 06/08/2018 

DISTRI PRO SARL - 22 rue des pichaux BP13 -52800 FOULAIN 

Montant de l’offre : minimum 5 000,00€ HT et maximum 15 000,00 € HT. 

Montant de l’offre : 9 478.52€ HT 

 

ACCORD CADRE MONO-ATTRIBUTAIRE A EMISSION DE BONS DE FOURNITURES DE PRODUITS ET DE MATERIELS 

D’ENTRETIEN POUR CHAUMONT HABITAT 

Lot n°2 : Produits d’entretien 

Notification le : 06/08/2018 

GROUPE Pierre LE GOFF Nord EST - Zone Actisud Saint Jean -Jouy aux Arches -57133 ARS SUR MOSELLE 

Montant de l’offre : minimum 5 000,00€ HT et maximum 20 000,00 € HT. 

Montant de l’offre : 7 617.54€ HT 

 

- 90 000 € HT A 221 000 € HT 

 

ACCORD CADRE MONO-ATTRIBUTAIRE A EMISSION DE BONS DE FOURNITURES DE REVETEMENTS DE SOLS 

PLASTIQUES POUR CHAUMONT HABITAT  

Notification le : 30/06/2018 

SARL CPR - 22 Avenue du Maquis des Glières - 51470 SAINTE MEMMIE 

Montant de l’offre : minimum 25 000,00€ HT et maximum 75 000,00 € HT. 

 Montant de l’offre : 64 576.20€ HT. 

- MONTANT SUPERIEUR A 221 000 € HT 

Sans objet. 


